
.211WfL-77''—‘ ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

PORTARIA N° 027/2019 

CONSTITUI COMISSÃO PARA PROMOVER OS 
INVENTÁRIOS, FÍSICO E FINANCEIRO, DOS BENS E 
MATERIAIS EM ALMOXARIFADO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, RELATIVOS AO 
ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 
2019. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, ESTADO DA BANIA, no uso 
de suas atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o item n° 18 do Art. 50  da Resolução 
1.331/14 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia e suas alterações 
posteriores, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Designar os servidores, Romário Araújo Pereira, matricula n° 197.196, Carla Santos 
de Andrade Santos, 	matricula n° 164.163 e Luiz Carlos Lindo da Cruz, matricula n° 
980.11101, para sob a Presidência do primeiro constituírem a COMISSÃO PARA PROMOVER 
OS INVENTÁRIOS, FÍSICO E FINANCEIRO, DOS BENS E MATERIAIS EM ALMOXARIFADO 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, relativos ao encerramento do Exercício 
Financeiro de 2019 da Câmara Municipal de Simões Filho. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simões Filho, em 05 de dezembro de 2019. 

Orlando 	alh:CUouza 
Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho 

Praça da Bíblia, sino - Centro - CEP. 43.700-000 - Simões Filho - Bahia 
Tel. (71) 2108-7200 


	00000001

